
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 1 de 1 

 
EDITAL N.º 08/2023 – AUSÊNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO DE N.º 01/2023 
 
 
 
 
 

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2023, no uso de suas atribuições consoantes ao 
Decreto n.º 6.731, de 15 de maio de 2023; e 

 
CONSIDERANDO os termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 

01/2023 de 15 de maio de 2023; e 
 
CONSIDERANDO Ausência de Interposição de Recurso referente ao Edital de n.º 

07/2023 que trouxe a Classificação Preliminar - Processo Seletivo Simplificado n.º 
01/2023. 

 
RESOLVE: 
 
a) Dar pleno conhecimento da ausência de interposição de recurso referente ao 

Edital de n.º 07/2023 que trouxe a Classificação Preliminar - Processo Seletivo 
Simplificado n.º 01/2023. 

 
b) Publique-se em Diário Oficial do Município, seguindo o cronograma do 

referido processo de seleção. 
 

Arapoti, 02 de junho de 2023. 
 
 
 

-JOÃO PAULO DA SILVA- 
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Execução do Processo Seletivo 

Simplificado 


		2023-06-02T08:18:51-0300




